
SEZNAM USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva č. 4, konaného dne 7.března 2019 

 

  Usnesení č. 23:    Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání 

   Usnesení č.24:   Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zprávu a schválilo její činnost od          
posledního zasedání zastupitelstva dne 20.12.2019 

   Usnesení č.25: Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí žádost pana Vacka a firmy 
                                ZADO Energetic s.r.o.. Žádost bude zahrnuta do další části  
                                zpracovávaného územního plánu. 

 Usnesení č.26: Zastupitelstvo obce souhlasilo s prodejem části pozemku p.č.  206/5 ve 
vlastnictví obce.  Potřebné geodetické a katastrální úkony spojené s oddělením  částí pozemku 
zajistí a uhradí žadatel. Cena pozemku je  určena 100 Kč/ m2 + DPH, která je stanovena 
z obvyklých cen  pozemků v místě a podle způsobu využití. 

Usnesení č. 27:Zastupitelé neznali situaci a polohu pozemků manželů Homolkových a 
pozemků p. Kloudy/ a pověřili Radu obce  místním šetřením do dalšího jednání zastupitelstva. 

Usnesení č.28 : Zastupitelstvo obce schválilo aktualizaci Zásad pro  poskytování dotace 
z rozpočtu Obce Bezděkov . 

Usnesení č. 29: Zastupitelstvo obce souhlasilo  s dotací pro TJ Sokol Bezděkov ve výši     
150. 000 Kč. 

Usnesení č.30: Zastupitelstvo obce souhlasilo s výměnou oken a dveří na budově COOP 
podle varianty č. 1. 

Usnesení č. 31. Zastupitelstvo obce souhlasilo  s umístěním 7 ks Kamenů  zmizelých rodině 
Beckových před nemovitostí č.p.46 a 47. 

Usnesení č.32 –Zastupitelstvo obce souhlasilo s pokácením 3 vzrostlých stromů   na obecním 
pozemku p.č.30/1 v k.ú. Koryta z důvodu ohrožení  přilehlých nemovitostí a elektrického 
vedení. Po skácení bude   provedena náhradní výsadba dle rozhodnutí OÚ. 

 Usnesení č.33 –Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce jednáním s majitelem 
zemědělského objektu / bývalý teletník/ v Bezděkově o záměru pronájmu, dalšího využití 
objektu a dodržováním hygienických limitů v místě. 

 

…………………………………………………                                                  ………………………………………… 

    místostarosta obce                                                                                   starostka obce 

    Mgr. Petr Papoušek                                                                                Mgr. Xenie Begerl 

 


